
Předmět Re: nedoplatek -- částka 3449 Kč je promlčena ! AK Matzner má na triku podvod ve výši 16 154 Kč !
Odesílatel <ab.atelier@multimediaexpo.cz>
Adresát Josef Hlinka - AK Matzner <hlinka@matzner.cz>, <jiri.matzner@matzner.cz>
Kopie <frantisekalbrecht@seznam.cz>, <ivapapirnikova@gmail.com>, <jirifra@seznam.cz>, <hrabanjirist@seznam.cz>, <bucal003@seznam.cz>, <katerina.vlkova83@gmail.com>, <zebo@seznam.cz>, <a.backovsky@gmail.com>, <marienakl@seznam.cz>,

<mirkiler@email.cz> 5 dalších...
Datum 2022-01-17 17:18

1VYJADRENI-proti-EPR.pdf (~86 KB)
AK-Matzner-nedoplatek-2.pdf (~327 KB)

Dobrý den, pan Hlinka,

ANO, ve svém odporu proti EPR 222383/2021-9 jsem soudu skutečně přiznal, že jsem nezaplatil částku 3 449 Kč. 

Moje přesné vyjádření zní (příloha, strana 5): "Ano, přiznávám, že tuto částku jsem opravdu nezaplatil. ALE dodnes nechápu, proč bych jí měl platit, když mi SVJ stále dluží 8 296 Kč !"

ALE váš klient (Jaroslav Daňhelka) jasně a opakovaně deklaroval, že částka 3 449 Kč je starým dluhem z roku 2017...

A proto moje přiznání nemůže změnit základní klíčový fakt (příloha, strana 5): "Právník řekl, že všechny dluhy SVJ, starší dne 27. 10. 2018 jsou jasně promlčeny."

A dnes již samozřejmě platí, že všechny dluhy SVJ, starší dne 31. 12. 2018, jsou jasně promlčeny.

Z mého odporu proti EPR 222383/2021-9 také plynou další 3 nepříjemné skutečnosti :

1. Díky silnému nátlaku ze strany kanceláře Matzner jsem, zcela nedobrovolně, „daroval“ SVJ – 12 501 Kč.

Tedy, že AK Matzner má na triku podvod ve výši 12 501 Kč (dávno promlčený dluh SVJ).

2. Díky silnému nátlaku ze strany kanceláře Matzner jsem, 2-krát , zaplatil nájem za měsíc červenec 2021.

Tedy, že AK Matzner má na triku další podvod ve výši 1 800 Kč.

3. Díky silnému nátlaku ze strany kanceláře Matzner jsem, 2-krát , zaplatil nájem za měsíc srpen 2021.

Tedy, že AK Matzner má na triku další podvod ve výši 1 853 Kč.

Celkový součet všech podvodů AK Matzner, v mém případě, je -- 16 154 Kč (12 501 + 1 800 + 1 853) !

A do této sumy (16 154 Kč) není započtena částka 8 296 Kč, což je dluh SVJ vůči Ing. Arch. Zdeňku Pohořelskému.

A do této sumy (16 154 Kč) není započtena částka 6 934 Kč, kterou si AK Matzner nárokuje jako náhradu nákladů řízení v EPR.

A do této sumy (16 154 Kč) není započtena možnost, že vedení SVJ nakonec nebude schopné obhájit u soudu svůj uměle vyrobený dluh...

------------------------------------

A protože Vám, pane Hlinka, trvalo celé 4 dny než jste přiznal svůj omyl (místo 2-3 hodin) a tento email odvolal, považuji tento email za další pokus o podvod,
který je navíc okořeněný jménem -- Bc. Pavla Jozová (vyšší soudní úřednice).

Podle mého názoru lze tento email považovat za jasnou urážku a zneužití vyšší soudní úřednice..., a proto oba Vaše nejnovější emaily přepošlu neprodleně
Obvodnímu soudu pro Prahu 4, aby sám posoudil míru Vašeho respektu nebo zneužití.

Kromě toho Vás musím informovat, že jsem svůj odpor proti EPR 222383/2021-9 dnes uveřejnil na internetu.

ZDE -- http://www.multimediaexpo.cz/mmecz/index.php/Soubor:1VYJADRENI-proti-EPR.pdf

S pozdravem

Michal Pohořelský

-------------------------------------------------------------------------------

Dne 2021-12-16 16:32, Josef Hlinka - AK Matzner napsal:

Dobrý den pane Pohořelský,

 

z pověření JUDr. Matznera se na Vás obracím ve věci klienta Společenství vlastníků jednotek Nad pískovnou 1689, 1690 v souvislosti s nedoplatkem na vyúčtování za služby spojené s užíváním bytu.

 

Dovoluji si Vás tímto informovat, že elektronický platební rozkaz (v příloze) nabyl právní moci dne 1. 12. 2021. Vzhledem k tomu, že po vydání elektronického platebního rozkazu došlo z Vaší strany k částečnému plnění, dlužná částka dle předmětného EPR k dnešnímu dni činí toliko 3449 Kč. Klient i
nadále trvá na uhrazení zbývající dlužné částky v plné výši, přičemž věříme, že nebude nutné přistoupit k výkonu rozhodnutí v rámci exekučního řízení.

 

S pozdravem

 

Josef Hlinka

 

Mgr. Josef Hlinka

Advokátní koncipient

Advokátní kancelář Matzner Legal

Anny Letenské 34/7, Praha 2, Česká republika

+420 222 254 555 | hlinka@matzner.cz 

www.matzner.legal  |  LinkedIn

 

https://matzner.cz/osobnosti/judr-jiri-matzner-ph-d-ll-m/
mailto:hlinka@matzner.cz
http://www.matzner.cz/
https://www.linkedin.com/company/matzner-legal/

